www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:1518E9C4A35990C6

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARlO

EX'I'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATQDEPRESTAÇÃODESERVICOS

Nº 073/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 10 - ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JANIO PEREIRA ANTUNES 06174218384
CNPJN°: 30.494.625/0001-18
R$ 72.087,84 (setenta e dois mil, oitenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Janio Pereira Antunes (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:13B5A44C45CF90C7

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRET ARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PT
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsm l@gmail.com
São Raimundo Nonato- PT- CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EX'I'RATODE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 074/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA li-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS 35377119304 -ME
CNPJ: Nº 32.817.631/0001-94
R$ 89.622,72 (oitenta e nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta e
dois centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Miguel Fernandes dos Santos (CONTRAI ADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld :030E62A7E35790CA

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 075/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDTCA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA18.19e21-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JORDINEY FERREIRA DOS SANTOS 06546791340
CNPJ Nº 46.180.872/000! -80
R$ 422.500,32 ( quatrocentos e vinte e dois mil, quinhentos reais e trinta
e dois centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Jordiney Ferreira dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld: 167C2F3DOOE390CD
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EX'I'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°076/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA09-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
W ALMIR RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 03273117389 - ME
CNPJNº 29.565.681 /0001-17
R$ 137.940,00 (cento e trinta e sete mil, novecentos e Quarenta reais)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
li de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Walmir Ribeiro dos Santos Junior (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE